
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8341 – Poz. 1537

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) uchwala się, co następuje:

§1.1. W miejscowości Kicin nadaje się ulicy 
oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały nazwę:

Kłosowa.
2. W miejscowości Dębogóra nadaje się ulicy 

oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały nazwę:

Jaworowa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

1537

UCHWAŁA NR 355/XLIX/2010 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowościach: Kicin i Dębogóra



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8342 – Poz. 1537



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8343 – Poz. 1537


